（お知らせ）

令和７年９月５日

航空幕僚監部広報室

 各位

東京２０２５世界陸上競技選手権大会におけるブルーインパルスの飛行について

標記について、下記のとおり実施しますので、ご案内します。

記

１ 展示飛行概要

（１）日 時

令和７年９月１３日（土）１２時２５分～１２時５０分頃

（予行飛行：令和７年９月１２日（金）１３時１５分～１３時４０分頃）

（２）場 所

国立競技場及び東京都内各所

２ 飛行経路（基準）

別紙のとおり

【お問い合わせ先】

航空幕僚監部広報室

ＴＥＬ：０３－３２６８－３１１１（内線：６１０９３）

別 紙

飛行経路（基準）

（１）１２時２５分頃から１０分程度、国立競技場で展示飛行を実施します。

（２）国立競技場での展示飛行を終了した後、都内各所を飛行します。

（３）なお、当日の天候等により、飛行ルートが変更となる可能性があります。